



İki ildə 16 səfər



Azərbaycanın Mərkəzi Asiya ölkələri ilə münasibətləri möhkəm təmələ əsaslanır

Avqustun 9-da Qazaxıstanın paytaxtı Astanada Mərkəzi Asiya və Azərbaycan Respublikasının Dövlət Başçıları görüşündə iştirak edən Prezident İlham Əliyev bu məsələyə xüsusi olaraq toxunub. Son 2 ildə Mərkəzi Asiya ölkələrinə 16 dəfə səfər etdiyini, həmin müddətdə Qazaxıstan, Qırğızıstan, Tacikistan və Özbəkistandan olan həmkarlarının Azərbaycana ümumilikdə 15 dəfə səfərə gəldiklərini vurğulayan dövlətimizin başçısının fikirlərinə əsasən deyə bilər ki, məhz bu səfərlər zamanı imzalanmış sənədlər də ölkələr

arasında əməkdaşlığın genişləndirilməsi üçün möhkəm təməl rolunu oynayır.

Son illərdə İlham Əliyevin Mərkəzi Asiya ölkələrində keçirilən Şanxay Əməkdaşlıq Təşkilatına üzv ölkələrin sammitlərində, Asiyada Qarşılıqlı Fəaliyyət və Etimad Tədbirləri üzrə Müşavirinin (AQEM) 7-ci Zirvə toplantısında, Mərkəzi Asiya Dövlət Başçıları Məşvərət görüşlərində və digər tədbirlərdə iştirakı, eyni zamanda BMT-nin Mərkəzi Asiya Ölkələrinin İqtisadiyyatları üçün Xüsusi Proqramının - SPECA-nın Zirvə görüşünün

Azərbaycanda keçirilməsi ölkəmizə artan marağın əyani təəcəssümüdür.

Ümumiyyətlə, bu gün Azərbaycanla Mərkəzi Asiya ölkələri arasında qarşılıqlı əlaqələrin inkişafı ŞƏT, TDT və MDB çərçivəsində formalaşır. Bu bir həqiqətdir ki, Vətən müharibəsindəki Zəfərimizdən sonra Azərbaycanla əməkdaşlıq etmək istəyən ölkələrin sayı artmaqdadır. Ölkəmizin regionda nəqliyyat-logistika imkanlarının genişlənməsi, Şərqlə Qərbdə mühüm nəqliyyat qovşağına çevrilməsi diqqətləri Azərbaycana yönəldir.



COP29 dünya "sülh zənciri"nin bir halqası olacaq

Prezident İlham Əliyev COP29-a xüsusi həssaslıqla yanaşır və ən yüksək səviyyədə keçirilməsi üçün prosesi özü birbaşa izləyir, vaxtaşırı məlumatlar alır. Dövlət başçısının təbircə desək, COP29-un bir önəmi də ondadır ki, konfransın keçirilməsi haqda qərar antiterror əməliyyatından iki ay yarım sonra qə-

bul olunub. Bu da o deməkdir ki, bütün dünya ictimaiyyəti Azərbaycana öz dəstəyini ifadə edib. "Biz buna layiqik, biz apardığımız siyasət nəticəsində dünya miqyasında çox güclü mövqelərə sahib olmuşuq. Azərbaycana beynəlxalq aləmdə olan hörmət günbəgün artır və biz bu hörməti öz əməli-mizlə, işimizlə, siyasətimizlə

qazanmışıq. Bizim müstəqil siyasətimiz, prinsipial mövqeyimiz, beynəlxalq hüquqa bağlılığımız, sədaqətimiz və eyni zamanda ölkə ərazisində suverenliyin bərpə edilməsi bizə olan hörməti daha da artırır", - fikirləri ilə dövlət başçısı Azərbaycanın sülh tərəfdarı olduğunu vurğulayıb.

Bu gün Azərbaycanın qarşısında duran ən əsas məsələ Ermənistanla sülh müqaviləsinin bağlanmasıdır. Əgər COP29-un fəaliyyətlə başlayacağı vaxta kimi baş tutarsa, bu, dünya sülh zəncirinin bir halqasıdır. Digər tərəfdən, Ermənistan sülh müqaviləsinin imzalanması sonra Azərbaycanın hazırlayacağı beynəlxalq layihələrdə, proqramlarda iştirak edə biləcək. Bunun üçün, ilk növbədə Ermənistan səmimi olmalı, sülhə gedən yolda əngəl yaratmamalıdır ki, COP29-un sülh istiqamətində atdığı addımlar müsbət nəticə versin.



Qardaş dəstəyi

Prezident İlham Əliyev Mərkəzi Asiya ölkələrinin Qarabağda həyata keçirdikləri layihələri çox yüksək dəyərləndirdi

Türk dövlətləri ilə hərtərəfli əlaqələr Azərbaycanın xarici siyasətində daim üstünlük təşkil edib. Hələ Vətən müharibəsinə qədərki dövrdə də ölkəmiz türkdilli dövlətlərlə yüksək səviyyəli əlaqələr quraraq, ümumilikdə bir amal - türk dünyasının birliyi namına mühüm fəaliyyətlər gerçəkləşdirdi.

Qarabağ zəfəri isə "türk dünyası ailəsi"nin həmrəyliyini zirvəyə daşıyan müstəsna tarixi hadisə oldu və bu qələbə milli köklərimizlə, ortaq dəyərlərimizlə sıx bağlı olduğumuz türk xalqlarının, dövlətlərinin birgəliyini daha da möhkəmləndirdi. Qürurverici məqamlardan ki, müharibənin 44 günündə bütün türk dünyasının qəlbi Azərbaycana döyünür, zəfərlərimiz böyük coşquya səbəb olurdu.

Türk birliyinin güclənməsində qardaş Türkiyə və Azərbaycan arasında 2021-ci ildə imzalanmış Şuşa Bəyannaməsinin də böyük əhəmiyyəti var.

Bu gün Türk Dövlətləri Təşkilatı dünyadakı mövqeyini durmadan möhkəmləndirir və təşkilatın beynəlxalq güc kimi müəyyənləşdirilməsində məhz Prezident İlham Əliyevin xüsusi sözləri, təşəbbüsləri, əməli fəaliyyəti əsas rol oynayır.

Göründüyü kimi, türk dünyasının birliyi uğurlu bəhrələrini verir. Qardaş xalqlar və ölkələr bir-birilərinə dəstək, arxa-dayaq duraraq bütün çətinliklərə qarşı təsirli mübarizə aparır, kədərdə də, sevincdə də bir yerdə olurlar.

Bu, 44 günlük Vətən müharibəsinin, Türkiyədə baş verən dəhşətli zəlzələnin, Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun bərpasına qardaş ölkələrin dəstəklərinin təmsalında da aydın görünür...



Azərbaycan - Ekvador münasibətləri daha da genişlənəcəkdir

Ekvador Respublikasının Prezidenti zati-aliləri cənab Daniel Noboa Azinə

Hörmətli cənab Prezident!
Ekvador Respublikasının milli bayramı - Müstəqillik Günü münasibətilə Sizi və xalqınızı öz adımdan və Azərbaycan xalqı adından ürəkdən təbrik edirəm.

İnanıram ki, Azərbaycan ilə Ekvador arasında münasibətlər daha da genişlənəcək, çox-tərəfli toqutlarda əməkdaşlığımız bundan sonra davam edəcəkdir.

Belo bir əlamətdar gündə Sizə ən xoş arzularımı yetirir, xalqınıza daim əmin-amanlıq və rifah diləyirəm.

Hörmətlə,

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 7 avqust 2024-cü il

Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyeva Olimpiadada gümüş medal qazanan Alfonso Dominqesi təbrik edib

Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyeva sosial şəbəkə hesablarında Alfonso Dominqesin Paris Olimpiadasında gümüş medal alması ilə bağlı paylaşım edib.

AZƏRTAC paylaşımı təqdim edir:
"Boksçu - gümüş medal sahibi Alfonso Dominqesi səmimi-qəlbən təbrik edirəm! Azərbaycanı Paris Yay Olimpiya Oyunlarında layiqincə təmsil edən idmançımıza güc, enerji, yeni qələbələr və nailiyyətlər arzulayıram!"



Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyeva Azərbaycanın bədii gimnastika üzrə qrup hərəkətləri komandasını təbrik edib



Bədii gimnastika üzrə qrup hərəkətləri komandası Olimpiya oyunları beşincisi

Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyeva sosial şəbəkə hesablarında bədii gimnastika üzrə qrup hərəkətləri komandasını Yay Olimpiya Oyunlarında tarixi nəticəyə imza atması münasibətilə təbrik edib.



AZƏRTAC paylaşımı təqdim edir:
"Əhsən! Sizinlə fəxr edirəm! Öziz gimnastlar, sizin zəhmətiniz, mətanətiniz və ən yaxşı olmaq istəyiniz sayəsində əldə olunan torpaqı göz qabağında! Məharətinizə, qələbə əzminizə və ən mürəkkəb elementləri zərifliklə yerinə yetirdiyinizə görə sağ olun! Sizə yeni-yeni qələbələr və nailiyyətlər arzulayıram! Sizi sevirəm!"

Növbəti bürünc

Təbii ki, Olimpiadada xalqımızın medal gözlədiyi idman növləri sırasında ilk pillədə gülüş gəlir. Dünən daha bir pəhləvanımız ona göstərilən etimadı doğruldaraq Olimpiadada bürünc mükafatla başa vurub. Bu idmançımız Giorgi Meşvildşvildir.



125 kq çəkiddə yarışan güləşçimiz mübarizəyə 1/8 finaldan başlayıb. Dördüncü final üçün misirli Diaeldin Abdelmottaleblə qarşılaşmadan təmsilçimiz 4:0 hesablı qələbə ilə ayrılıb.

Meşvildşvili yarımfinaletində Lxaqvaqerel Munxturla (Monqolustan) güləşdən də qalib ayrılıb (12:2). Pəhləvanımız finala gedən yolda Geno Petriaşvili (Gürcüstan) ilə görüşüb.

30 yaşlı Petriaşvili üçqat dünya, ikiqat Avropa çempionu, Olimpiya Oyunlarının bürünc ("Rio-2016") və gümüş ("Tokio-2020") mükafatçısı idi. Yekunda rəqibinə 0:7 hesabı ilə uduzan güləşçimiz dünən bürünc medal uğrunda döşəyə çıxdı. Pəhləvanımızın rəqibi polşalı Robert Baran olub. Rəqibi 9:3 hesabı ilə məğlub edən Meşvildşvili "Paris-2024"ü bürünc medalla başa vurub.

Beləliklə, Azərbaycanın Olimpiadada qazandığı medalların sayı 6-ya yüksəlib (2 qızıl, 2 gümüş və 2 bürünc).





MƏRKƏZİ SEÇKİ KOMİSSİYASINDA



Növbəti iclas

Avqustun 10-da Məzahir Pənahovun sədrliyi ilə Mərkəzi Seçki Komissiyasının növbəti iclası keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, əvvəlcə komissiyanın avqustun 8-də keçirilən iclasının protokolu təsdiq edilib. Sonra 2024-cü il sentyabrın 1-nə təyin edilmiş Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinə növbədənkonar seçkilərlə əlaqədar Mərkəzi Seçki Komissiyasına daxil olmuş müraciətlərə baxılıb. Seçki qanunvericiliyi ilə müəyyən olunmuş müddətdə və qaydada iclasa çıxarılan müraciətlər, beynəlxalq müşahidə missiyası təmsilçiləri, media mənsubları və maraqlı subyektlərin də iştirakı ilə komissiya üzvləri tərəfindən geniş müzakirə edildikdən sonra müvafiq qərarlar qəbul olunub.

Iclasın sonunda avqustun 9-dan start götürən seçkiqabağı təşviqatla bağlı proseslərin gedişi, təşviqat sub-



vektləri üçün yaradılmış hərtərəfli geniş imkanlar və Mərkəzi Seçki Ko-

missiyası tərəfindən ardıcıl, sistemli şəkildə reallaşdırılan layihələr diqqətə

çatdırılıb, deputatlığa namizədlər və müşahidəçilərə dair statistik gös-

təriçilərə əlaqədar məsələlərə baxılıb.

MSK-nın sədri: "Parlament seçkiləri ilə əlaqədar 46 min 807 yerli müşahidəçi akkreditasiyadan keçib"

"Sentyabrın 1-də keçiriləcək Milli Məclisə növbədənkonar seçkilərdə müşahidəçi qismində iştirak etmək üçün indiyədək ümumilikdə 46 min 807 yerli müşahidəçi akkreditasiyadan keçib".

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu sözləri Mərkəzi Seçki Komissiyasının (MSK) sədri Məzahir Pənahov MSK-nın avqustun 10-da keçirilən iclasında söylə-

yib. O bildirib ki, bu müşahidəçilərdən 5715 nəfəri Mərkəzi Seçki Komissiyasında, 41 min 92-si isə dairə seçki komissiyalarında qeydiyyatdan keçib.

M.Pənahov deyib ki, növbədənkonar parlament seçkilərini müşahidə etmək üçün 29 beynəlxalq qurumdan və 46 ölkədən 267 nəfər akkreditə olunub.

QƏRAR № 29/132

2024-cü il sentyabrın 1-nə təyin edilmiş Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinə növbədənkonar seçkilərdə Mərkəzi Seçki Komissiyasına daxil olmuş 8 avqust 2024-cü il tarixli 17 sayılı müraciətə baxılması barədə Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Seçki Komissiyasının qərarı

2024-cü il sentyabrın 1-nə təyin edilmiş Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinə növbədənkonar seçkilərdə 15 sayılı Yasamal birinci seçki dairəsi üzrə namizədliyi öz təşəbbüsü ilə irəli sürülmüş Humayzadə Oqtay Xudayat oğlu 8 avqust 2024-cü ildə Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Seçki Komissiyasına (bundan sonra - Mərkəzi Seçki Komissiyası) yazılı müraciət edərək namizəd kimi qeydə alınmasından imtinaya dair dairə seçki komissiyasının 7 avqust 2024-cü il tarixli 25/73 sayılı Qərarını mübahisələndirmiş, həmin qərarın ləğv olunmasını və namizədliyinin qeydə alınması barədə qərar qəbul edilməsini xahiş etmişdir.

Müraciət Azərbaycan Respublikası Seçki Məcəlləsinin (bundan sonra - Seçki Məcəlləsi) 112-ci, 112-1-ci maddələrinə və "Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Seçki Komissiyasına və dairə seçki komissiyalarına seçki hüquqlarının pozulması ilə əlaqədar şikayət və müraciətlərin verilməsi və onlara baxılması haqqında Təlimat"da nəzərdə tutulmuş müddətdə və qaydada verildiyindən, Mərkəzi Seçki Komissiyasının nəzdində fəaliyyət göstərən ekspert qrupunun üzvü tərəfindən araşdırılaraq rəy verilmiş və komissiyanın iclasında mahiyyəti üzrə baxılmışdır.

Araşdırma ilə bağlı şikayətçi ilə əlaqə saxlanılmış, araşdırma və iclasda iştirak etmək, həmçinin digər hüquqlarının olması izah edilmiş, onun

araşdırma prosesində və komissiyanın iclasında iştirakı təmin edilmişdir.

Dairə seçki komissiyası namizədliyi öz təşəbbüsü ilə irəli sürülmüş O.X.Humayzadənin namizəd kimi qeydə alınmasından imtina edilməsi barədə 7 avqust 2024-cü il tarixli 25/73 sayılı Qərarını onunda əsaslandırmışdır ki, toplanmış 487 seçici imzası olan 10 ədəd imza vərəqəsi və onlara əlavə edilmiş digər seçki sənədləri dairə seçki komissiyasına təqdim edilmiş, imzaların hamısı komissiyanın nəzdində fəaliyyət göstərən işçi qrupu tərəfindən yoxlanılmış, həmin imzalardan 91-i qeyri-düzgün imza hesab edildiyindən namizədin qeydə alınmasından imtina edilmişdir.

Araşdırma prosesində namizəd O.X.Humayzadə tərəfindən təqdim edilmiş imza vərəqələri və onlara əlavə edilmiş digər seçki sənədləri dairə seçki komissiyasından tələb edilərək götürülmüş və Mərkəzi Seçki Komissiyası nəzdində fəaliyyət göstərən işçi qrupuna təqdim edilmişdir. İşçi qrupu tərəfindən təqdim edilmiş 9 avqust 2024-cü il tarixli protokol və ekspert rəyi ilə bir daha təsdiq edilmişdir ki, yoxlanılmış 487 ədəd seçici imzasından 91 ədəd seçici imzası qeyri-düzgündür. Belə ki, qeydiyyata alınmış imza vərəqəsi 11 ədəd imzadan 10 ədəd imzadan 9 ədəd imza vərəqəsinə və 1 ədəd imza vərəqəsinə bərabərdir. Beləliklə, namizədliyi öz təşəbbüsü ilə irəli sürülmüş namizəd O.X.Humayzadənin müraciəti əsassız olduğundan təmin edilməməli, namizədliyin qeydə alınmasından imtinaya dair 15 sayılı Ya-

siyyəti təsdiq edən sənədlərdəki məlumatların qeyri-düzgün olması öz təsdiqini tapmışdır.

Seçki Məcəlləsinin 59.2-ci maddəsinə görə, işçi qrupunun tərkibinə müvafiq orqanların mütəxəssisləri sırasından seçilən ekspertlərin rəyləri imza vərəqələrində olan seçicilərin məlumatlarının düzgün olub-olmamasını təsdiq edən əsas kimi qəbul edilir.

Seçki Məcəlləsinin 147.1-ci maddəsinə əsasən, namizədin müdafiəsi üçün onun irəli sürülmüş seçki dairəsinin ərazisindən olan seçicilərin azı 450 imzası toplanmalıdır.

Seçki Məcəlləsinin 60.2.4-cü maddəsinin tələblərinə uyğun olaraq, namizədin müdafiəsi üçün təqdim edilmiş etibarlı (düzgün) seçici imzalarının lazımı saydan az olması namizədin qeydə alınmasından imtina üçün əsasdır.

Göstərilənlərlə müəyyən edilir ki, etibarlı (düzgün) seçici imzalarının sayı O.X.Humayzadənin namizədliyinin qeydə alınması üçün kifayət etmədiyindən dairə seçki komissiyasının onun namizədliyinin qeydə alınmasından imtina edilməsi barədə gəldiyi hüquqi nəticə Seçki Məcəlləsinin tələblərinə uyğun olmuşdur.

Beləliklə, namizədliyi öz təşəbbüsü ilə irəli sürülmüş namizəd O.X.Humayzadənin müraciəti əsassız olduğundan təmin edilməməli, namizədliyin qeydə alınmasından imtinaya dair 15 sayılı Ya-

samal birinci seçki dairəsi dairə seçki komissiyasının 7 avqust 2024-cü il tarixli 25/73 sayılı Qərarı dəyişdirilmədən saxlanılmalıdır.

Yuxarıda göstərilənləri əsas götürərək, Mərkəzi Seçki Komissiyası Seçki Məcəlləsinin 19.4-cü, 28.2-ci, 56-cı, 57-ci, 58-ci, 59-cu, 60-cı, 112-ci, 112-1-ci, 147-ci və 148.1-ci maddələrinə və "Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Seçki Komissiyasına və dairə seçki komissiyalarına seçki hüquqlarının pozulması ilə əlaqədar şikayət və müraciətlərin verilməsi və onlara baxılması haqqında Təlimat"ın 1-ci, 2-ci, 4-cü, 6-cı və 7-ci hissələrinə əsasən qərar alır:

1. 2024-cü il sentyabrın 1-nə təyin edilmiş Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinə növbədənkonar seçkilərdə namizədliyi öz təşəbbüsü ilə irəli sürülmüş Humayzadə Oqtay Xudayat oğlunun 8 avqust 2024-cü il tarixli 17 sayılı müraciəti əsassız olduğundan təmin edilməsin, 15 sayılı Yasamal birinci seçki dairəsi dairə seçki komissiyasının 7 avqust 2024-cü il tarixli 25/73 sayılı Qərarı dəyişdirilmədən saxlanılsın.

2. Bu Qərar dərəcə edildiyi gündən qüvvəyə mir.

Sədr Məzahir Pənahov
Katib Arifo Muxtarova
Katib Mikayıl Rəhimov

10.08.2024

QƏRAR № 29/133

2024-cü il sentyabrın 1-nə təyin edilmiş Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinə növbədənkonar seçkilərdə Mərkəzi Seçki Komissiyasına daxil olmuş 9 avqust 2024-cü il tarixli 21 sayılı müraciətə baxılması barədə Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Seçki Komissiyasının qərarı

2024-cü il sentyabrın 1-nə təyin edilmiş Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinə növbədənkonar seçkilərdə 19 sayılı Nərimanov birinci seçki dairəsi üzrə namizədliyi Azərbaycan Ümid Partiyası tərəfindən irəli sürülmüş Abbasov Elman Abdulla oğlu 9 avqust 2024-cü ildə Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Seçki Komissiyasına (bundan sonra - Mərkəzi Seçki Komissiyası) yazılı müraciət edərək namizəd kimi qeydə alınmasından imtinaya dair dairə seçki komissiyasının 7 avqust 2024-cü il tarixli 22/64 sayılı Qərarını mübahisələndirmiş, həmin qərarın ləğv edilməsini və namizədliyinin qeydə alınması barədə qərar qəbul edilməsini xahiş etmişdir.

Müraciət Azərbaycan Respublikası Seçki Məcəlləsinin (bundan sonra - Seçki Məcəlləsi) 112-ci, 112-1-ci maddələrinə və "Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Seçki Komissiyasına və dairə seçki komissiyalarına seçki hüquqlarının pozulması ilə əlaqədar şikayət və müraciətlərin verilməsi və onlara baxılması haqqında Təlimat"da nəzərdə tutulmuş müddətdə və qaydada verildiyindən, Mərkəzi Seçki Komissiyasının nəzdində fəaliyyət göstərən ekspert qrupunun üzvü tərəfindən araşdırılaraq rəy verilmiş və komissiyanın iclasında mahiyyəti üzrə baxılmışdır.

Araşdırma ilə bağlı şikayətçi ilə əlaqə saxlanılmış, araşdırma və iclasda iştirak etmək, həmçinin digər hüquqlarının olması izah edilmiş, onun araşdırma prosesində və komissiyanın iclasında iştirakı təmin edilmişdir.

Dairə seçki komissiyası namizədliyi Azərbaycan Ümid Partiyası tərəfindən irəli sürülmüş

E.A.Abbasovun namizəd kimi qeydə alınmasından imtina edilməsi barədə 7 avqust 2024-cü il tarixli 22/64 sayılı Qərarını onunda əsaslandırmışdır ki, toplanmış 499 seçici imzası olan 10 ədəd imza vərəqəsi və onlara əlavə edilmiş digər seçki sənədləri dairə seçki komissiyasına təqdim edilmiş, komissiyanın nəzdində fəaliyyət göstərən işçi qrupu tərəfindən imza vərəqələri yoxlanılarkən bəzi imzaların şübhə doğurduğu və bununla əlaqədar yoxlama aparılması zərurəti yarandıqca nəzərə alaraq namizədin təqdim etdiyi imza vərəqələrindəki imzaların yoxlanılması üçün xətşünas ekspertlərin ayrılması barədə Mərkəzi Seçki Komissiyasına müraciət edilmişdir. Mərkəzi Seçki Komissiyası nəzdində fəaliyyət göstərən işçi qrupunun mütəxəssisləri sırasından xətşünas ekspertlər ayrılmış və yoxlamaya təqdim edilmiş imza vərəqələrindəki imzaların düzgünlüyünün yoxlanılması barədə ekspertlərin rəylərindən və işçi qrupunun protokoldan görünür ki, yoxlamaya təqdim olunan 10 ədəd imza vərəqəsinin 9 ədəd imza vərəqəsinə və 1 ədəd imza vərəqəsinə bərabərdir. Beləliklə, namizədliyi öz təşəbbüsü ilə irəli sürülmüş namizəd E.A.Abbasovun müraciəti əsassız olduğundan təmin edilməməli, namizədliyin qeydə alınmasından imtinaya dair 15 sayılı Ya-

nəzdində fəaliyyət göstərən işçi qrupuna təqdim edilmişdir. Mübahisələndirilən və qeydiyyata alınmış imzaların üçü əsas olmuş imzalar digər xətşünas ekspertlər tərəfindən təkrar yoxlanılmış, 499 ədəd imzadan 297 ədəd imzanın etibarsız olması tərtib edilmiş 9 avqust 2024-cü il tarixli protokol və ekspert rəyi ilə bir daha öz təsdiqini tapmışdır.

Seçki Məcəlləsinin 59.2-ci maddəsinə görə, işçi qrupunun tərkibinə müvafiq orqanların mütəxəssisləri sırasından seçilən ekspertlərin rəyləri imza vərəqələrində olan məlumatların düzgün olub-olmamasını təsdiq edən əsas kimi qəbul edilir.

Seçki Məcəlləsinin 147.1-ci maddəsinə əsasən, namizədin müdafiəsi üçün onun irəli sürülmüş seçki dairəsinin ərazisindən seçicilərin azı 450 imzası toplanmalıdır.

Seçki Məcəlləsinin 60.2.4-cü maddəsinin tələblərinə uyğun olaraq, namizədin müdafiəsi üçün təqdim edilmiş etibarlı (düzgün) seçici imzalarının lazımı saydan az olması namizədin qeydə alınmasından imtina üçün əsasdır.

Göstərilənlərlə müəyyən edilir ki, etibarlı (düzgün) seçici imzalarının sayı E.A.Abbasovun namizədliyinin qeydə alınması üçün kifayət etmədiyindən dairə seçki komissiyasının onun namizədliyinin qeydə alınmasından imtina edilməsi barədə gəldiyi hüquqi nəticə Seçki Məcəlləsinin tələblərinə uyğun olmuşdur.

Beləliklə, namizədliyi Azərbaycan Ümid Partiyası tərəfindən irəli sürülmüş E.A.Abbasovun müraciəti əsassız olduğundan təmin edilməməli,

namizədliyin qeydə alınmasından imtinaya dair 19 sayılı Nərimanov birinci seçki dairəsi dairə seçki komissiyasının 7 avqust 2024-cü il tarixli 22/64 sayılı Qərarı dəyişdirilmədən saxlanılmalıdır.

Yuxarıda göstərilənləri əsas götürərək, Mərkəzi Seçki Komissiyası Seçki Məcəlləsinin 19.4-cü, 28.2-ci, 56-cı, 57-ci, 58-ci, 59-cu, 60-cı, 112-ci, 112-1-ci, 147-ci, 148.1-ci maddələrinə və "Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Seçki Komissiyasına və dairə seçki komissiyalarına seçki hüquqlarının pozulması ilə əlaqədar şikayət və müraciətlərin verilməsi və onlara baxılması haqqında Təlimat"ın 1-ci, 2-ci, 4-cü, 6-cı və 7-ci hissələrinə əsasən qərar alır:

1. 2024-cü il sentyabrın 1-nə təyin edilmiş Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinə növbədənkonar seçkilərdə namizədliyi Azərbaycan Ümid Partiyası tərəfindən irəli sürülmüş Abbasov Elman Abdulla oğlunun 9 avqust 2024-cü il tarixli 21 sayılı müraciəti əsassız olduğundan təmin edilməsin, 19 sayılı Nərimanov birinci seçki dairəsi dairə seçki komissiyasının namizədliyinin qeydə alınmasından imtinaya dair 7 avqust 2024-cü il tarixli 22/64 sayılı Qərarı dəyişdirilmədən saxlanılsın.

2. Bu Qərar dərəcə edildiyi gündən qüvvəyə mir.

Sədr Məzahir Pənahov
Katib Arifo Muxtarova
Katib Mikayıl Rəhimov

10.08.2024

Məzahir PƏNAHOV:

"1052 nəfərin deputatlığa namizədliyi qeydə alınıb"

"Sentyabrın 1-də keçiriləcək Milli Məclisə növbədənkonar seçkilərdə iştirak üçün 1052 nəfərin deputatlığa namizədliyi qeydə alınıb".

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu sözləri Mərkəzi Seçki Komissiyasının (MSK) sədri Məzahir Pənahov MSK-nın avqustun 10-da keçirilən iclasında söyləyib.

O bildirib ki, deputatlığa namizədliyini irəli sürənlərdən, sadəcə, 1420 nəfəri imza vərəqəsi alıb.

Rövzət QASIMOV:

"MSK bütün namizədləri qanunvericiliyin tələblərinə əməl etməyə çağırır"

"Mərkəzi Seçki Komissiyası (MSK) bütün namizədləri qanunvericiliyin tələblərinə əməl etməyə çağırır".

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu sözləri "Seçki 2024" Müstəqil Media Mərkəzinə açıqlamasında Mərkəzi Seçki Komissiyası (MSK) sədrinin müavini Rövzət Qasımov deyib.



Bütün namizədlərin bərabər şərtlərə əsaslanan təşviqat kampaniyalarının aparılması üçün qanunvericiliyin tələblərinə uyğun lazımı addımların atıldığını və geniş imkanların yaradıldığını bildiren R.Qasımov qeyd edib: "Bütün dairələrin ərazilərində müvafiq qurumlarla əməkdaşlıq şəraitində kifayət qədər, hətta artıqlaması ilə açıq və qapalı yer müəyyənləşdirilib. Respublika üzrə ümumilikdə 5506 açıq və qapalı yer ayrılıb. Həmin yerlər heç bir ödəniş tələb olunmadan təşviqat subyektlərinin sərəncamındadır. Namizədlər ayrılış yeri yerdə öz seçiciləri ilə sərbəst şəkildə görüşmək imkanına malikdirlər. Eyni zamanda deputatlığa namizədlər ödənişli seçkiqabağı təşviqata qoşulmaqla bağlı MSK-ya müraciət etmiş 58 media qurumunda bərabərlik prinsipi əsasında və eyni şərtlərlə təşviqat da apara bilərlər".

"Bütün namizədlərdən təvəqemiz qanunvericiliyin tələblərinə uyğun, bir-birinə qarşılıqlı hörmət şəraitində təşviqat aparılmalıdır. Təşviqatın hədəfi digər namizədlərə qarşı kampaniya deyil, seçicilərə öz ismarışlarını çatdırmaqdan ibarət olmalıdır", - deyərək R.Qasımov əlavə edib.

MSK sədrinin müavini namizədlərə də müraciət edərək bildirib: "Bütün namizədləri qanunvericiliyin tələblərinə əməl etməyə çağırırıq".

"Seçkiqabağı təşviqat prosesinə start verilib, seçicilər fəallıq nümayiş etdirirlər"

Seçkiqabağı təşviqat prosesinə start verilib. Seçicilər fəallıq nümayiş etdirirlər.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu sözləri Mərkəzi Seçki Komissiyası sədrinin müavini Rövzət Qasımov MSK-nın avqustun 10-da keçirilən iclasında söyləyib.

O bildirib ki, Yeni Azərbaycan Partiyası ödənişsiz efir vaxtı ilə əlaqədar 60-dan yuxarı əməkdaşını qeydiyyatdan keçirmişdi. Lakin sonradan bu hüquqdan imtina edib.

QƏRAR № 29/131

Mərkəzi Seçki Komissiyasının 2024-cü il 8 avqust tarixli iclas protokolunun təsdiq edilməsi barədə Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Seçki Komissiyasının qərarı

Azərbaycan Respublikasının Mərkəzi Seçki Komissiyası Azərbaycan Respublikası Seçki Məcəlləsinin 19.4-cü, 19.14-cü, 28.2-ci və 28.4-cü maddələrinə uyğun olaraq qərar alır: Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Seçki Komissiyasının 2024-cü il 8 avqust tarixli iclasının protokolu təsdiq edilsin.

Sədr Məzahir Pənahov
Katib Arifo Muxtarova
Katib Mikayıl Rəhimov

10.08.2024



XXXIII PARIS Yay Olimpiya Oyunları



MEDAL ŞANSI

Dünən "Paris-2024"də gülüş yarışlarının son iştirakçıları mübarizəyə qoşulublar. Azərbaycan millisinin iki sərbəst gülüşçüsü də qüvvəsini sınayıb.



97 kq çəkidə yarışan Maqomedxan Maqomedov 1/4 finala vəsiqə üçün mübarizə aparıb. Dominikan Respublikası idmançısı Luis Migel Pereslə üz-üzə gələn gülüşçümüz rəqibinə heç bir şans verməyib və 9:0 hesabı ilə qələbə qazanıb. Maqomedov ikinci qarşılaşmada Zbiqnev Baranovski (Polşa) ilə qüvvəsini sınayıb. O, bu dueldən də üstün ayrılıb. Rəqibini 7:2 hesabı ilə məğlub edən Maqomedxan yarımfinala yüksəlib.

Finala gedən yolda gülüşçümüzün rəqibi gürcüstanlı Givi Matçarəşvili olub. Görüş rəqibin xeyrinə bitib - 5:0. Maqomedov bu gün bürünc medal uğrunda gülüşəcək.

65 kq çəkidə gülüşən Hacı Əliyev də Olimpiadaya 1/8 finaldan başlayıb. Olimpiadaların gümüş və bürünc mükafatçısının ilk rəqibi meksikalı Ostin Qomes olub.

Görüş idmançımızın qələbəsi ilə başa çatıb - 7:0. 1/4 finalda isə Macarıstanı təmsil edən İsmail Musukayevlə gülüş rəqibini 10:3 hesabı ilə başa çatıb.

Rusiyalı atletlər bağlanmış mərasimində olmayacaqlar



Xatırladaq ki, açılış mərasimində də rusiyalıların paradda iştirakına və bayraqlarlarının olmasına icazə verilməmişdi.

Onlar Olimpiadada neytral idmançılar kimi çıxış edib və bir medal qazanıblar. Tennisçilər Mirra Andreyeva və Diana Şnayder cütlükdə gümüş medala sahibləniblər.

Olimpiadada ümumilikdə 15 rusiyalı atlet mübarizə aparıb, onlardan yeddisi tennisçi olub.

Bağlanmış mərasimi avqustun 11-də keçirəcək.

Boqdanoviç hakimlərdən narazıdır

Serbiya millisinin basketbolçusu Boqdan Boqdanoviç Olimpiadada ABS ilə yarımfinal oyunundakı hakimlik haqda qısa sərş verib. Xatırladaq ki, avqustun 8-də serblər amerikalılara 91:95 hesabı ilə uduzublur.

"Biz hakimlərlə danışımağa çalışdıq, amma onlar bizimlə danışımaq istəmədilər. ABS-nin hakimlərin təkli etdiyi bu köməyə ehtiyacı yox idi. Rəqib iki əli ilə bizi tutub saxlayanda da onlar reaksiya vermədilər. Bacardığımız qədər yaxşı oynadıq" - jurnalist Donatas Urbanas Boqdan Boqdanoviçdən sitat gətirib.



"Üzgünəm, amma bu, Olimpiya finali idi"

"Qaşım Maqomedova görə üzürlürəm. O, güclü taekvondoçudur. Amma bu, Olimpiya finali idi". Bunu cənubi koreyalı taekvondoçu Park Tae-Jun (58 kq) deyib. "Paris-2024" Yay Olimpiya Oyunlarının çempionu 58 kiloqram çəkidə keçirilən final görüşündən bəhs edib.

O, Azərbaycan idmançısı Qaşım Maqomedovun zədələnməsindən sonrakı davranışına aydınlıq gətirib: "Azərbaycandan olan rəqibimin döyüş tərzi hücum və gücə üstünlük verilməsindən ibarətdir. Epizodların birində baldırlarının toqquşmasından sonra Maqomedov dayanıq üzünə yığılıdı. "Bağışla" dedim və Qaşım "problem yoxdur, bu idmandır" cavabını verdi. Ona görə pis oldum. Amma bütün diqqətim döyüşə yönəlmişdi".

Qeyd edək ki, ikinci raundda Park idmançıya yaraşmayan şəkildə davranaraq, yıxılan Maqomedovun kürəyinə ayaq zərbəsi endirib.



Dominqes məğlubiyyətin səbəbini açıqladı

Paris Yay Olimpiya Oyunlarında gümüş medal qazanan Azərbaycan boksçusu Alfonso Dominqes son görüşündən danışıb: "Döyüşüm istədiyim kimi alınmadı. Mənim günüm deyildi".

92 kiloqram çəki dərəcəsində fəxr kürsüsünün ikinci pilləsinə qalxan idmançı finaldakı rəqibi özbəkistanlı Lazizbek Mullaqonovun döyüşünü yaxşı təhlil etdiyini bildirib. O, sadəcə qurduğu taktikanın nəticə vermədiyini etiraf edib: "Rinqdə istədiklərim alınmadığı üçün ududum. Ona görə də qızıl medal qazana bilmədim. Rəqibim çox güclü idi. Döyüşdə daha çox şey edəcəyimi düşündürdüm. Heyf ki, alınmadı. Rəqibim daha çox konsentrasiya olmuşdu və qalib gəldi. Döyüşdən əvvəl rəqibin potensialını təhlil etmişdim. Baxmayaraq ki, rəqib güclüdür, öz taktikamı qurmuşdum. Amma nədənsə, görüşüm istədiyim kimi alınmadı".

Artıq kolleksiyasında gümüş və bürünc mükafat olduğunu deyən Dominqes "Los-Anceles-2028"də qızıl medal destinyi təməmləməyə arzusunda olduğunu vurğulayıb: "Uduzmağıma görə hər hansı bəhanə ola bilməz. Heç vaxt bəhanələr axtarmamışam. Elə bir idmançım ki, uduzanda nəticəni olduğu kimi qəbul edirəm. Heç bir təzyiq yox idi. Əldə etdiyim nəticəni uğurlu sayıram. Tarix yazdım. Ardıcıl ikinci dəfə Olimpiadada medal qazanan boksçu oldum. Məni dəstəkləyənlər hər kəsə təşəkkür edirəm. Medala görə xoşbəxtəm, amma qızıl olmasını istəyirdim. Əlbəttə, hamı qələbə qazanmaq istəyir. Mənim qismətimdə gümüş medal qazanmaq imiş. Finala kimi hər döyüşdən sonra Allaha şükür edirdim. Məğlub olmağıma baxmayaraq, tanrıya dua edəcəyəm ki, gümüş medala sahib çıxdım".



Misirli gülüşçi həbs edildi

67 kiloqram çəki dərəcəsində yunan-Roma gülüşü üzrə 2020-ci ildə Tokioda keçirilən Olimpiya Oyunlarının bürünc mükafatçısı misirli Məhəmməd Əlsayed cümə günü səhər Parisdə cinsi təcavüzə görə həbs edildi.



Bu barədə "Le Parisien" məlumat yayıb. Nəşrin məlumatına görə, avqustun 9-da yerli vaxtla saat 4:30 radələrində polis patrulunun diqqətini küçədə 10 nəfərlik münafiqəli qrup çəkib. Hüquq-mühafizə orqanlarının öməkdaşlarının müdaxiləsindən sonra iki qrup arasında yaranan gərginlik səngiyib, daha sonra onlara yaxınlaşan gənc qız bir neçə dəqiqə əvvəl dava iştirakçılarında biri tərəfindən cinsi təcavüzə məruz qaldığını bildirib.

Şübhəli şəxs polisə onun Misir gülüşçüsü olduğunu deyib. O, sərxoş vəziyyətdə tutularaq polis bölməsinə yerləşdirilib. Paris prokurorluğu cinsi qısnama ilə bağlı araşdırmalara başlayıb.

Qeyd edək ki, Əlsayed 1/8 finalda azərbaycanlı Həsərət Cəfərova uduzaraq mübarizədən kənarlaşdırılıb.

Məşhur marafonçu ilk dəfə medalsız qaldı

Keniyalı qaçışçı Eliud Kipçoge karyerasında ilk dəfə Olimpiya medalını qazana bilməyib. O, finişə bir neçə kilometr qalmış karyerasının ən pis nəticəsini göstərərək mübarizəni dayandırıb.



Kipçoge bütün zamanların ən böyük marafonçusu hesab olunur. O, 2016-cı və 2020-ci il olimpiadalarında marafonda qızıl medal qazanıb. Kipçogedən başqa, marafonda iki Olimpiya qızıl medalını etiopiyalı Abebe Bikila (1960; 1964) və Valdemar Serpinski (ADR, 1976; 1980) əldə ediblər. Üstəlik, tarixdə heç kim hər hansı bir ayda ikidən artıq medal qazana bilməyib.

Kipçoge 2004-cü ildə Olimpiya Oyunlarında debüt edib, 2008-ci ildə eyni məsafədə gümüş medal qazanıb. Keniyalı atletin noyabrda 40 yaş tamam olacaq.

Qeyd edək ki, 2024-cü il Olimpiya marafonunun ilk oluğunda 34 yaşdan yuxarı bir nəfər də yoxdur. Eliud Kipçoge çoxsaylı rekordların sahibidir və tarixdə marafonu iki saatdan az müddətdə qaçan yeganə insandır. Lakin bu nəticə Beynəlxalq Atletika Assosiasiyası tərəfindən təmminəyib.

Gimnastlarımızdan tarixi nəticə

Azərbaycanın bədii gimnastika üzrə qrup hərəkətləri komandası "Paris-2024" Yay Olimpiya Oyunlarının final mərhələsində çıxışını başa vurub.

Zeynəb Hümətova, Darya Sorokina, Ləman Əlimuradova, Güllü Ağalarzadə və Yelizaveta Luzandan ibarət kollektiv 3 lent və 2 topla hərəkətlərdə 31600 xal toplayıb. Daha əvvəl 5 halqa proqramında hakimlərdən 34850 xal alan yığma iki



hərəkətin cəmində 66450 xalla 5-ci pilləni tutaraq tarixi nəticəyə imza atıb. Onlar finalda mübarizə apararaq Ukrayna, Fransa və Özbəkistan kimi ölkələrin idmançılarını qabaqlayıblar.

Bu, Azərbaycan gimnastlarının olimpiadalar da qrup hərəkətlərindəki ən yaxşı nəticəsidir. Qeyd edək ki, qrup hərəkətləri üzrə komandamız 3-cü dəfə Yay Olimpiya Oyunlarına qatılıb. Yığmamız "Pekin-2008"də 7-ci, "Tokio-2020"də 10-cu olub.

İlk çempionluq

Breykinq üzrə ilk Olimpiya çempionu müəyyənləşib. Bu idman növü üzrə ilk Olimpiya qızılı 25 yaşlı yaponiyalı breykrəqqas Ami Yuasa qazanıb.

Final görüşündə Ami litvalı 17 yaşlı Dominika Baneviçdən güclü olub. Bürünc mükafatçı çinli Liu Qinqyi qazanıb.

Qeyd edək ki, Breikinq yeni idman növü kimi Olimpiya Oyunlarının proqramına ilk dəfə daxil edilib.



